[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 117/2013  -  NST

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga a pontuação e classificação prévia dos candidatos à contratação temporária para os cargos de Enfermeiro do Trabalho e Técnico em Segurança do Trabalho, referente ao  Processo Seletivo Simplificado nº 009/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

Enfermeiro do Trabalho

NOME                                                                PONTUAÇÃO

Maria Cristina da Silveira Chagas

03

Aline Zielinsky Wartner

02

Kellen Rodrigues Lopes

Não pontuou

Luciane Pereira da Silva

Não pontuou

Larissa Poglia Mattos

Não pontuou

Maria Helen da Porciuncula Mendes

Não pontuou

Maria Rosaura Pedra de Paula

Não pontuou

Técnico em Segurança do Trabalho

NOME                                                                PONTUAÇÃO

Julio Cesar Madeira

09

Kerlen Moreira Prado

09

Claudio Silveira Porciuncula

07

Jaqueline Bueno Mendes

07

Tatiane da Silva Duarte

07

Simone de Candia

07

Rodrigo Pereira Fagundes

04

Daniela Castro Fagundes

04

Elisangela de Lima Lucas

04

Gilson Luiz Alves Vaz

04

Elio Nabor Copello

04

Inae Porto de Moraes

03

Claudiomiro Peres Elias

02

Neusa Maria Cantos Caldeira

02

Andreia Gonçalves Lemes

Não pontuou

Roselaine Dias Soter

Não pontuou

Os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para interpor recurso, de acordo com o Edital nº 009/2013, se assim acharem necessário.

Decorrido o prazo para recurso sem que nenhum tenha sido apresentado, proceder-se-á ao sorteio que determinará a classificação final.

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 10 de outubro de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa